关于开展规范社会事务进校园为中小学教师减负专项整治的通告

根据教育部、市教委工作部署，我县将开展规范社会事务进校园为中小学教师减负专项整治，现就有关事宜通告如下：
一、整治范围
“指尖上的形式主义”、社会事务进校园加重中小学教师非教育教学负担的各类问题。
二、举报方式
投诉举报电话受理时间：工作日9:00—12:00,14:00—17:30。
投诉举报电话：023-59222202。
投诉举报邮箱：155465176@qq.com。
如发现存在以上问题，可通过举报电话或者电子信箱举报，举报要求有具体线索材料。以个人名义反映的倡导实名举报，以单位名义反映的应加盖本单位印章。

城口县教育委员会
[bookmark: _GoBack]2024年6月4日